
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Лицей №25 имени Героя Советского Союза Николая Федоровича Ватутина  

города Димитровграда Ульяновской области»  

(МБОУ Лицей №25 им. Н.Ф. Ватутина ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

23.01.2023                  № 37 

 

Об установлении тарифов 

на дополнительные образовательные  

 

 

  На основании положения «О предоставлении дополнительных платных 

образовательных услуг в МБОУ Лицей № 25 им.Н.Ф. Ватутина»  от 01.03.2022 № 94, 

Устава МБОУ Лицей № 25 от 17.01.2022 № 33, Постановления Администрации города 

Димитровграда Ульяновской области от 13.10.2022 № 2759 «Об установлении тарифов на 

дополнительные образовательные и иные услуги, оказываемые Муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей № 25 имени Героя Советского 

Союза Николая Фелоровича Ватутина города Димитровграда Ульяновской области», на 

2023 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Установить тарифы с 01.01.2023 по 31.12.2023 на дополнительные 

образовательные и иные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза 

Николая Федоровича Ватутина города Димитровграда Ульяновской области», на 2023 год: 

№ 

п/п 

Наименование услуги Тариф за 1 занятие с человека, 

рублей 

 Занятия по подготовке детей к школе 

(«играем со звуками и словами»; 

«развиваем речь»; «знакомимся с 

математикой»; «логика и 

конструирование»; «развиваем 

моторику»; «психогимнастика») 

 

 Образовательные курсы в 5-11 классах  

 Занятия по обучению иностранному 

языку 

 

2. Поскачей С.В., заместителю директора по информационно-коммуникативным 

технологиям, разместить информацию на сайте МБОУ Лицей № 25 в течении трех дней. 

 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     Н.А. Михайлова 

     

С приказом ознакомлена:                                                                                                           С.В. Поскачей 

 
 


		2023-02-12T23:45:18+0400
	Михайлова Неонилла Алексеевна
	Я подтверждаю этот документ




